2.º “Valentin. Sep. conj., E.-L. Decretum. Matriti, 13 januarii 1964. Cum die 30 septembris anni 1963 vir appellans, in causa de que supra, requisitus fuerit ad summam X pesetarum pro confectione exemplarium primi gradus et expensarum cautione in nostra cancellaria deponendam, et mandatis Tribunalis vir nondum paruerit nec ullam excusationem attulerit; ne instructio causae plus quam aequum est procrastinetur, virum appellantem denuo requirimus ut praedictam summam, intra quindecim dies deponat, quo spatio inutiliter elapso, appellans negligens censebitur ad normam canonum 1.849 et 1.850. Et notificetur...

3.º Transcurrió inútilmente el plazo fijado, y el ponente decretó: “Audiatur Illmus. Promotor justitiae super partis appellantis contumacia. Et notificetur.

4.º El promotor de la justicia en escrito razonado pidió que la parte apelante fuera declarada contumaz por su negligencia legítimamente comprobada.

5.º A continuación el turno pronunció un decreto del tenor siguiente: “Valentin. Sep. conj., E.-L. Decretum. Matriti, 12 februarii 1964. In causa separationis cinjugum, de qua supra: Cum vir conventus a sententia Valentina primi gradus appellaverit et neglexerit, instantia inchoata, congruam pecuniae summam deponere pro exemplaribus conficiendis atque pro expensarum cautione; cum certo constet decretum diei 30 septembris 1963 de cautione pro expensis judicialibus praestanda ad notitiam procuratoris rite pervenisse die 2 octobris 1963; cum etiam constet virum appellantem iterum admonitum de actu ponendo fuisse per decretum diei 13 januarii 1964, quod decretum sine dubio ad juris normam rite fuit notificatum die 14 januarii anni 1964; cum pari certitudine constet insuper virum neque iudicis mandatis paruisse neque ullam inobedientiae causam attulisse; instante Illmo. ac Rvdmo. Dno. Promotore justitiae scripto diei 4 februarii 1964; visis canonibus 1.849, 1.850, super actoris seu appellantis contumacia, et 1.843-1.847, super regulis servandis pro contumace declarando; Nos infrascripti iudices virum appellantem Dnum L. contumacem declaramus statuentes ipsius viri jus ad instantiam prosequendam fuisse peremptum seu appellationem esse desertam. Et notificetur. Leo del Amo, Ponens. Narcissus Tibus, Auditor de turno. Raymundus Lamas, Auditor de turno. Antonius L. Lurueña, Actuarius.

f) *Otro argumento valioso en favor de resoluciones rápidas.*—El Sínodo Diocesano de Madrid Alcalá, celebrado en el año 1948, se lamenta de un grave abuso. Dice así: “Con gran dolor reprueba el Sínodo la manera de obrar de algunos cónyuges que comienzan a invocar el ministerio del Juez eclesiástico para lograr la separación de mesa y de lecho; pero una vez que el Tribunal eclesiástico les ha admitido la demanda presentada, se dan por